9 月 5 日(土)開催を予定しておりました【2020 年みのわナイトウォーク＆ラ

ン】は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中止となりましたので、

お知らせいたします。

 報道機関各位

添付資料 有 無

箕輪町役場 文化スポーツ課 プレスリリース

令和 2年 5月 14日 発信

2020 年みのわナイトウォーク＆ランの開催中止について

箕輪町

＜中止の理由＞

 現在国内において、新型コロナウイルスの感染拡大に歯止めがかからず、先行きが見

通せない状況となっています。このような状況下で、参加者の皆様、応援してくださ

る地域の皆様の安全を完全に確保することは非常に困難であると判断いたしました。

すべての関係者の皆様が不安を抱えながらイベント開催を迎えるのではなく、終息後の

イベント開催に向けた準備を行っていくことが最善であると判断し、今年度のイベント

開催は中止となります。

文化スポーツ課 スポーツ振興係
(課長) 山口 弘司 (担当) 中坪 真之介
電 話：0265-70-6601 （内線）109
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ‐mail＠：shougai@town.minowa.lg.jp